
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 22/09/2021  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale  del 22/09/2021 n. 999

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  88.224,13

 553.752,60

 641.976,73

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 527.742,52

 615.966,65

-26.010,08

-26.010,08

 88.224,13

Titolo 2 Spese in conto capitale  49.705,69

 69.795,52

 119.501,21

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 84.241,46

 133.947,15

 14.445,94

 14.445,94

 49.705,69

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 137.929,82

 623.548,12  14.445,94 -26.010,08  611.983,98

 761.477,94  749.913,80 14.445,94 -26.010,08

residui presunti

previsione di cassa

 137.929,82

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  37,06

 178.981,95

 179.019,01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 206.000,00

 206.037,06

 27.018,05

 27.018,05

 37,06

Totale Programma 10 Risorse umane  37,06

 178.981,95  27.018,05  206.000,00

 179.019,01  206.037,06 27.018,05

residui presunti

previsione di cassa

 37,06

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 142.180,43

 833.030,07  41.463,99 -26.010,08  848.483,98

 975.210,50  41.463,99 -26.010,08  990.664,41

previsione di competenza

 142.180,43

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  71.918,39

 193.458,00

 265.376,39

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 183.958,00

 255.876,39

-9.500,00

-9.500,00

 71.918,39

GIOVE Siscom 3di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 22/09/2021  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale  del 22/09/2021 n. 999

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 2 Spese in conto capitale  4.117,05

 13.000,00

 17.117,05

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 10.000,00

 14.117,05

-3.000,00

-3.000,00

 4.117,05

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale  76.035,44

 206.458,00 -12.500,00  193.958,00

 282.493,44  269.993,44-12.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 76.035,44

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

 76.035,44

 206.458,00 -12.500,00  193.958,00

 282.493,44 -12.500,00  269.993,44

previsione di competenza

 76.035,44

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  126.331,62

 1.700.862,26

 1.827.193,88

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.671.190,99

 1.797.522,61

-29.671,27

-29.671,27

 126.331,62

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 

forestazione

 138.381,43

 2.017.408,12 -29.671,27  1.987.736,85

 2.155.789,55  2.126.118,28-29.671,27

residui presunti

previsione di cassa

 138.381,43

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 158.381,43

 2.020.408,12 -29.671,27  1.990.736,85

 2.178.789,55 -29.671,27  2.149.118,28

previsione di competenza

 158.381,43

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 26.000,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 61.760,06

 0,00

 35.760,06

 0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva  0,00

 26.000,00  35.760,06  61.760,06

 0,00  0,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competenza

GIOVE Siscom 3di2Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 22/09/2021  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale  del 22/09/2021 n. 999

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 26.000,00  35.760,06  61.760,06

 0,00  0,00

previsione di competenza

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  41.463,99 -68.181,35

residui presunti

-68.181,35 77.224,05

 376.597,30

 3.872.493,49  3.845.776,13

 376.597,30

previsione di competenza  3.521.896,19  3.530.938,89

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  41.463,99 -68.181,35

 77.224,05 -68.181,35

 376.597,30

 3.521.896,19

 3.872.493,49

 376.597,30

 3.530.938,89

 3.845.776,13

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 3di3Pagina


