

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 22/09/2021 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 22/09/2021 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione				0,00		0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	88.224,13		88.224,13
			previsione di competenza	553.752,60	-26.010,08	527.742,52
			previsione di cassa	641.976,73	-26.010,08	615.966,65
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	49.705,69		49.705,69
			previsione di competenza	69.795,52	14.445,94	84.241,46
			previsione di cassa	119.501,21	14.445,94	133.947,15
Totale	Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui presunti 137.929,82		137.929,82
			previsione di competenza	623.548,12	14.445,94	-26.010,08
			previsione di cassa	761.477,94	14.445,94	-26.010,08
Programma	10	Risorse umane				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	37,06		37,06
			previsione di competenza	178.981,95	27.018,05	206.000,00
			previsione di cassa	179.019,01	27.018,05	206.037,06
Totale	Programma	10	Risorse umane	residui presunti 37,06		37,06
			previsione di competenza	178.981,95	27.018,05	206.000,00
			previsione di cassa	179.019,01	27.018,05	206.037,06
Totale	MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti 142.180,43		142.180,43
			previsione di competenza	833.030,07	41.463,99	-26.010,08
			previsione di cassa	975.210,50	41.463,99	-26.010,08
MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali				
Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	71.918,39		71.918,39
			previsione di competenza	193.458,00	-9.500,00	183.958,00
			previsione di cassa	265.376,39	-9.500,00	255.876,39

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 22/09/2021 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 22/09/2021 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Titolo	2	Spese in conto capitale		residui presunti	4.117,05	4.117,05
				previsione di competenza	13.000,00	-3.000,00 10.000,00
				previsione di cassa	17.117,05	-3.000,00 14.117,05
Totale	Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui presunti	76.035,44	76.035,44
				previsione di competenza	206.458,00	-12.500,00 193.958,00
				previsione di cassa	282.493,44	-12.500,00 269.993,44
Totale	MISSIONE	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	residui presunti	76.035,44	76.035,44
				previsione di competenza	206.458,00	-12.500,00 193.958,00
				previsione di cassa	282.493,44	-12.500,00 269.993,44
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
Programma	05	Arearie protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
Titolo	1	Spese correnti		residui presunti	126.331,62	126.331,62
				previsione di competenza	1.700.862,26	-29.671,27 1.671.190,99
				previsione di cassa	1.827.193,88	-29.671,27 1.797.522,61
Totale	Programma	05	Arearie protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui presunti	138.381,43	138.381,43
				previsione di competenza	2.017.408,12	-29.671,27 1.987.736,85
				previsione di cassa	2.155.789,55	-29.671,27 2.126.118,28
Totale	MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti	158.381,43	158.381,43
				previsione di competenza	2.020.408,12	-29.671,27 1.990.736,85
				previsione di cassa	2.178.789,55	-29.671,27 2.149.118,28
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti				
Programma	01	Fondo di riserva				
Titolo	1	Spese correnti		residui presunti	0,00	0,00
				previsione di competenza	26.000,00	35.760,06 61.760,06
				previsione di cassa	0,00	0,00
Totale	Programma	01	Fondo di riserva	residui presunti	0,00	0,00
				previsione di competenza	26.000,00	35.760,06 61.760,06
				previsione di cassa	0,00	0,00

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 22/09/2021 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 22/09/2021 n. 999

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti			residui presunti 0,00			0,00
			previsione di competenza 26.000,00	35.760,06		61.760,06
			previsione di cassa 0,00			0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti 376.597,30			376.597,30
			previsione di competenza 3.521.896,19	77.224,05	-68.181,35	3.530.938,89
			previsione di cassa 3.872.493,49	41.463,99	-68.181,35	3.845.776,13
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti 376.597,30			376.597,30
			previsione di competenza 3.521.896,19	77.224,05	-68.181,35	3.530.938,89
			previsione di cassa 3.872.493,49	41.463,99	-68.181,35	3.845.776,13

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa